[image: Герб 111!!!!]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

П Р О Е К Т

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___.09.2019
	№____

Санкт-Петербург

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.03.2014 № 14 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ, ПРИЛЕГАЮЩИХ К НЕКОТОРЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ И ОБЪЕКТАМ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ
РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ Обуховский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Местной администрации от 14.03.2014     № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования»:
1.1. Дополнив п.5 словами «в соответствии с приложениями.»
1.2. Изложив приложение к Постановлению МА МО МО Обуховский от 14.03.2014 № 14 в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Копию настоящего постановления направить в Комитет по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга не позднее 1 месяца со дня принятия.
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

2
Глава МА МО МО МО Обуховский                         Семенов М.Е.
Приложение
к Постановлению МА МО МО Обуховский
от ___.09.2019 № ___

[image: \\192.168.0.2\Distr$\ДМИТРИЙ\MO_Obuhovsk_27_06_18_1.jpg]
image2.jpeg
Lt S MHHUCTRALHA 2 S S W 2 ~L F Ju.0 [0 B

A ﬁscmru pmn/ y s s
<8yfiep . MYyHHIIA b HOE 00pasoBane

S M -'HHI[I/IIIaJIbeII/I ‘py, =

RS
7 /&
\1,

/

f —
lMpeobpaxetckoe

(Eepeiickoe)
Knadbuwe

YCNOBHBIE DBDSHHEHMH

Houeps gaucs

3 Al cass. mpen @ o v
Elnaastna

chencrpocens ppmop () 101 Maskmons. mapn

[esp0es] pounirerne sous
ooneparonue raponn

2

Wocee: wocru, aprerpasozk

Rerowse casu

T —
L AN
= Hoscanne aopors. anngopuu  Gorsw CET]  Bonernuu

Trausainus nuwwn (2 e—

image1.jpeg